
TERVETULOA TANSSIMAAN !

  
ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautumiskortti täytetään huolella ja palautetaan postitse Keski-Pohjanmaan Balettiopiston 
oppilastoimistoon osoitteella: PL 21, 67101 Kokkola, ja opintomaksu maksetaan opinto-oppaassa 
mainitulle Balettiopiston tilille. Tunneille ei voi osallistua, jos ilmoittautumiskorttia ei ole palautettu 
Balettiopistolle. (Ilmoittautumiskortin voi palauttaa ajan vähyyden vuoksi myös ensimmäiselle tunnille 
tultaessa.)
Kun olet toiminut edellä mainitulla tavalla, sinulla on oppilaspaikka ja lupa osallistua tunneille. 
(Vain siinä tapauksessa, että haluamasi tunnit ovat jo täynnä, otamme sinuun yhteyttä.)  
Mikäli ilmoittautumiskorttisi on täytetty puutteellisesti, palautamme sen. Tällöin oppilaspaikka varmistuu 
vasta, kun täydennetty ilmoittautumiskortti on palautettu oppilastoimistoon. 

UUDET OPPILAAT
Tervetuloa aloittamaan tanssiopinnot. Niin opettajat kuin oppilaatkin auttavat teitä mielellään ensi 
metreillä. Tunneilla opetetaan kaikki tarpeellinen, joten mitään ei tarvitse osata etukäteen. Tuot vain oman 
iloisen itsesi ja meillä on ihan mukavaa yhdessä hyvän harrastuksen parissa. 
Opinto-oppaassa on ohjeet tunneille pukeutumisesta. Ensimmäisille tunneille voi kuitenkin tulla vaikkapa 
T-paidassa ja shortseissa. Näin voi varmistua, ettei vahingossa tule hankittua vääränlaisia varusteita. 
Opiston aulassa on kansio tanssitarvikeliikkeistä yhteystietoineen. 

LASTENTANSSIKOULU JA BALETTIKOULUN ALALUOKAT
Osallistujien määrää ei valitettavasti pystytä tietämään tarkasti etukäteen. Usein tilanne nähdään vasta 
ensimmäisillä kerroilla. Tästä syystä saattaa kestää muutaman hetken ennen kuin luokat saadaan 
järjestettyä sopiviksi ryhmiksi. Pyydämmekin alussa hieman malttia ja kärsivällisyyttä. Uskomme, että 
ryhmien muodostaminen sopivan kokoisiksi ja ikäjakaumaltaan tasaiseksi saadaan onnistumaan jo 
syyskuun kuluessa. 
Esibalettiluokalla opiskelleet saavat halutessaan siirtyä jo 7-vuotiaana balettikoulun 1.luokalle. 

PERUSOPINTOVAIHEEN LUOKAT 1-4 
Opetusohjelmaan sisältyy myös keskeisen ranskankielisen tanssisanaston opiskelu. Baletin kieli on ranska. 
Tästä syystä tarvitset aina mukaasi tunneille A5 kokoisen rengaskansion ja siihen sopivaa ruudullista 
paperia, sekä kynän ja kumin. Kirjoitamme vähitellen vuoden aikana opetusohjelmaan kuuluvan 
liikesanaston muistiin ranskankielisillä termeillä. Näin pääset luontevasti sisälle ranskankieleen ja saat 
samalla luettelon liikkeistä, jotka sinun tulisi vuoden aikana oppia. 

PERUSOPINTOVAIHEEN LUOKAT 5-7  
Käytämme tanssitiedon ja kehontuntemuksen tunneilla oppikirjaa, jonka nimi on TANSSIOPPILAAN 
KIRJA. Sen julkaisija on Opetushallitus (2003).  Kirjassa on 200 sivua (sen hinta on ollut 25 € + 
postituskulut 6 € / lähetys). Kirjaa voi tilata Opetushallituksen myyntipalvelusta. Kannattaa tehdä 
ryhmätilaus, jolloin sen saattaa saada hieman halvemmalla. Oppikirjaa tarvitaan ensimmäisen kerran jo heti 
syyskuussa.  Torstaina 20.9.2007 klo 17.30-19.00 Annukka Kuusio tulee pitämään ensimmäisen 
anatomiatunnin.  
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3.LUOKAN TYTÖT
3. luokan tytöt aloittavat työskentelyn varvastossuilla heti lokakuun ensimmäisellä oppitunnilla. Nyt on 
vielä tarpeeksi aikaa hankkia ensimmäiset varvastossut. Tossujen tulee olla juuri sopivan kokoiset ja 
riittävän pehmeät ja taipuisat. Opiskelu ei onnistu liian suurilla tai pienillä tossuilla. Oppilaan tulee päästä 
hyvin kärjen päälle ja saada hyvä työntö lattiasta. Asiantunteva myyjä on tässä kullan arvoinen. Usein 
saattaa kestää kuitenkin vuosia ennen kuin oikea tossuvaihtoehto löytyy. Kysy rohkeasti neuvoa ylempien 
luokkien oppilailta. Lokakuun alussa tossujen pitäisi sitten olla kunnossa, nauhat ommeltuina ja pohjat 
taivuteltuina. 

KAUSTISEN TOIMIPISTE 
Kaustisen toimipisteessä oppitunteja järjestetään vain yhtenä päivänä viikossa, joten oppilaat 
luonnollisestikaan eivät ole mukana tanssin perusopetuksen laajassa ohjelmassa. Mikään ei kuitenkaan estä 
siirtymistä myöhemmin ylemmillä luokilla laajan ohjelman pariin. Mikäli Kaustisen oppilaat haluavat 
suorittaa tanssin perusopetuksen laajan oppimäärän opintoja ja tutkintoja, he voivat valita viikko-
ohjelmaansa tunteja myös Kokkolan toimipisteestä. Sopimuksen mukaan halukkaat voivat osallistua myös 
Kokkolan sivuaineviikoille ja EK-kursseille. Kaustisen toimipisteessä ei ole sivuaineviikkoja.
Paikkakunnan pienuudesta ja oppilasmääristä johtuen opetus on järjestetty ikäryhmittäin, joten luokalta 
toiselle ei siirrytä vuosittain. Opetuksessa huomioidaan oppilaiden hieman laajempi ikäjakauma.

AIKUISTEN TUNNEISTA
Aikuisopiskelijoiden tulee täyttää myös ilmoittautumiskortti, sillä tarvitsemme kaikkien opiskelijoiden 
yhteystiedot. Maksukohtaan voi merkitä sanan ”SARJALIPUILLA”. Opinnot voi toki maksaa myös 
lukukausittain tai kuukausierissä. 

OPINTOKIRJOISTA
Tanssin laajaa perusopetusta antavat oppilaitokset ovat saaneet käyttöönsä Suomen Tanssioppilaitosten 
liiton valtakunnalliset opintokirjat. Opintokirjaan on oikeus kaikilla, jotka opiskelevat tanssin laajan 
oppimäärän opinnoissa. Opintokirja seuraa opiskelijaa koko perus- ja syventävien opintojen ajan ja on näin 
ollen dokumentti suoritetuista opinnoista. Uudet opintokirjat (á 3 €) tullaan antamaan jatkossa 2.luokasta 
alkaen. Opintokirjoihin tehdään uudet merkinnät vuosittain, jolloin peritään pieni kirjaamismaksu. 

YLEISTÄ Läsnäolojen kuittaaminen. Oppilas kirjoittaa oppitunnin alussa henkilökohtaisesti koko 
nimensä läsnäololistaan. Vanhemmat ja opettajat auttavat pienimpiä, jotka eivät osaa vielä kirjoittaa. 

Sairaana ei pidä treenata. Oppituntia voi seurata katsomalla. Sillä tavalla oppii myös paljon. Merkitse 
läsnäolokuittauksen perään kirjaimet SK (sairas/katsoo), niin saat suorituksen oppitunnista. 

Vesipullo mukaan tunneille. Varaa balettilaukkuusi pieni tiiviisti sulkeutuva särkymätön vesipullo, jotta 
voit juoda hieman tunnin puolivälissä. Pullossa saa olla vain pelkkää raikasta VETTÄ, ei mehuja.

Oikeanlainen pukeutuminen. Edellytämme, että tunneille pukeudutaan annettujen ohjeiden mukaisesti. 
Huolehdi varusteiden puhtaudesta. Kangastossuja voi myös pestä pesukoneessa. 

Puhelinruuhkien välttämiseksi käytä mielellään jos mahdollista sähköpostia.

KESKI-POHJANMAAN BALETTIOPISTON SIJAINTI  KOKKOLASSA 
Käyntiosoite on Paahtimonkuja 1  (3.krs, sisäänkäynti radan puolelta).  Paikka löytyy Vaasantien alusta 
rautatiesillan kupeesta, suuri vaalea kivirakennus. Sisäänkäynti on radan puolelta. Sisäänkäynnin päällä 
ulkona on suuri sininen Balettiopiston kyltti. (Välikankaan kirjapaino on alapuolella.) 

Hyvää opintovuoden alkua 
Marita Nieminen 
balettiopiston rehtori 
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